
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 2,3,3Á /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Ofício FUB n. 26, de 15/1/2003, 

RESOLVE: 

Designar a senhora Neusângela Muniz Franco, matrícula SIAPE n. 
0673354, para exercer a função de Assistente de Projetos (FG-5) do Centro de 
Excelência em Turismo/CET. 

Brasília, J 7 de 	,'iiC 	de 2003. 

IJ 
Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 29/4/2003 


